2016 – 2019 com abrangência da Programação Orçamentária 2016 e 2017 da PR-RR, vinculado PTRES 089954 e ao custeio do 
Plano Interno INFORMATIC da UG 380006.

6. VALOR ESTIMADO DAS AQUISIÇÕES EM ATA

6.1 O valor  estimado  para  a  aquisição  em Ata  SRP dos  itens  discriminados  neste  Termo  de  Referência  é  de  até  R$ 
108.929,97 (cento e oito mil, novecentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos).

7. MODALIDADE DA LICITAÇÃO / EXCLUSIVIDADE / MARGEM DE PREFERÊNCIA

7.1 Licitação tipo menor preço por item;

7.2 Modalidade: Pregão Eletrônico com Registro de Preços e Cadastro de Reservas (se houver interessados) com exclusiva